
ZARZĄDZENIE NR VIII/42/2019
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję Pana Jarosława Michnę na operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych:

1) OKW Nr 1 w Baranowie;

2) OKW Nr 3 w Zagoździu;

3) OKW Nr 5 w Koźle

w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

§ 2. Powołuję Pana Tomasza Wójtowicza na operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych:

1) OKW Nr 2 w Baranowie;

2) OKW Nr 4 w Łukawce;

3) OKW Nr 6 w Śniadówce;

4) OKW Nr 7 w Woli Czołnowskiej.

w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

§ 2. Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych, o których mowa w § 
1 i w § 2 określone są w załączniku nr 2 do uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

 

Wójt Gminy Baranów

Mirosław Roman Grzelak

Id: 6A67FFBA-0214-47C1-B283-A55C5B5F8775. Przyjęty Strona 1




